
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 21230/2024 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Poděšín 

se sídlem Poděšín 45, 592 12  Nížkov, IČO: 00545759 
za rok 2023 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2023 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 4. září 2023 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků  
obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
12. října 2023 jako dílčí přezkoumání a dne 1. března 2024 jako konečné přezkoumání na 
základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 1. března 2024. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Poděšín 

 Poděšín 45  

 592 12  Nížkov 
 
 
Přezkoumání vykonala: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Šárka Simandlová 
  pověření číslo 20235334438 
 
 
Podklady předložili: David Nejedlý - starosta 

 Ing. Jaroslav Dočekal - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Poděšín nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Kontrolou předložené inventarizace k 31. 12. 2021 bylo zjištěno, že obec neprovedla 
dostatečně dokladovou inventarizaci. K inventarizaci části majetku a závazků byly 
vyhotoveny inventurní soupisy obsahující pouze souhrnnou částku, tj. správnost vykázaných 
zůstatků nebylo možno ověřit. Např. účet 069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
(zůstatek ve výši 216 120 Kč), účet 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy (zůstatek ve výši 
118 440 Kč), účet 112 - materiál na skladě (zůstatek ve výši 20 000 Kč). 
Inventurní soupis účtu 384 - Výnosy příštích období byl vyhotoven na částku 0 Kč, stav 
vykázaný v rozvaze k 31. 12. 2021 ve výši 119 890 Kč. 
Kontrolou návaznosti inventurního soupisu účtu 031 - Pozemky, evidence pozemků a Výpisu 
z katastru nemovitostí obce Poděšín byl zjištěn nesoulad těchto agend. Obcí Poděšín byl 
předložen Výpis z katastru nemovitostí obce prokazující stav evidovaný k datu 1. 2. 2022, 
tím nebyla ověřena skutečnost ke dni 31. 12. 2021. 
Napraveno (informace ze dne 5. 5. 2023 a ze dne 18. 7. 2023, inventarizace k 31. 12. 2023) 
 
Při kontrole bylo zjištěno, že nesouhlasí stav účtu 031- pozemky, například p.č. 47/1  
v evidenci výměra 2 919 m2, na listu vlastnictví vedeno p.č. 47 výměra 3 039 m2 vše v k.ú. 
Poděšín (LV 10001). 
Napraveno (informace ze dne 5. 5. 2023 a ze dne 18. 7. 2023, inventarizace k 31. 12. 2023) 
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Poděšín za rok 2023 byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního 
právního předpisu 
 
Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
§ 219 odst. 1 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem  
Obcí byla ke kontrole předložena Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 6. 4. 2023 
(prodávající STROM Praha a.s. IČO 25751069), předmět smlouvy parkový traktor JOHN 
DEERE X950R vč., radlice FB 140 a zametač SWE-H/M 12-45, koupě schválena 
zastupitelstvem obce dne 13. 2. 2023, termín dodání předmětu smlouvy 30. 4. 2023, kupní 
cena ve výši 1 110 000 Kč bez DPH. 
Uvedená smlouva nebyla uveřejněna na profilu zadavatele, přestože se v souladu se 
zákonem o zadávání veřejných zakázek jedná o povinnost zveřejnit smlouvu na veřejnou 
zakázku včetně jejích změn a dodatků přesahujících v roce 2023 částku 500 000 Kč bez 
daně z přidané hodnoty do 15 dnů od jejího uzavření. 
Nenapraveno 
 
 
 



                                                                                                                                                          3 

§ 219 odst. 3 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění smlouvy v souladu se zákonem 
Obcí byla ke kontrole předložena Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 6. 4. 2023 
(prodávající STROM Praha a.s. IČO 25751069), předmět smlouvy parkový traktor JOHN 
DEERE X950R vč., radlice FB 140 a zametač SWE-H/M 12-45, termín dodání předmětu 
smlouvy 30. 4. 2023, kupní cena ve výši 1 110 000 Kč bez DPH.  
Současně byla předložena faktura č. 322300871 ze dne 13. 4. 2023 (KDF č. 68) dodavatel 
STROM Praha a.s. IČO 25751069 na částku 1 343 100 Kč vč. DPH za parkový traktor JOHN 
DEERE X950R, radlici FB 140 a zametač SWE-H/M dle Kupní smlouvy ze dne 6. 4. 2023, 
uhrazena část faktury ve výši 343 100 Kč dne 18. 4. 2023 výpis č. 4 (Komerční banka, a.s.)  
a zbývající část faktury ve výši 1 000 000 Kč dne 20. 4. 2023 výpis č. 4 (Komerční banka, 
a.s.). 
Výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy na tuto veřejnou zakázku nebyla 
uveřejněna na profilu zadavatele, přestože se v souladu se zákonem o zadávání veřejných 
zakázek jedná o povinnost uveřejnit do 3 měsíců od splnění smlouvy na veřejnou zakázku 
výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy. 
Nenapraveno 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Poděšín za rok 2023 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti 
územního celku stanovených zvláštními právními předpisy  
- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění 

smlouvy v souladu se zákonem (překročení působnosti) 
- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku 

včetně všech jejích změn a dodatků v souladu se zákonem (překročení působnosti) 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 2,10 %  

Podíl závazků na rozpočtu 7,60 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 2,50 % 

Ukazatel likvidity                                      31,79 
 
Komentář:  
Dlouhodobé závazky ke dni 31. 12. 2023 
- účet č. 451 dlouhodobé úvěry ve výši 1 861 486 Kč 



                                                                                                                                                          4 

Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 23,37 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 2. března 2024 
 
 
 

Ing. Šárka Simandlová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          5 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Poděšín    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Poděšín byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2023 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce  
od 22. 11. 2022 do 13. 12. 2022 
Schválený rozpočet - na rok 2023 schválen zastupitelstvem obce dne 12. 12. 2022, 
zveřejněn dne 13. 12. 2022 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím  - dopisem ze dne 12. 12. 2022  
pro příspěvkovou organizaci „Mateřská škola Poděšín“ stanoveny zastupitelstvem obce dne 
12. 12. 2022 
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
13. 12. 2021): 
č. 1 ze dne 3. 1. 2023, zveřejněno dne 14. 1. 2023 
č. 2 ze dne 10. 1. 2023, zveřejněno dne 20. 1. 2023 
č. 3 ze dne 14. 3. 2023, zveřejněno dne 10. 4. 2023 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 11. 4. 2023 do 5. 5. 2023, 
schválen s výhradou zastupitelstvem obce dne 1. 5. 2023, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 5. 5. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Účetní závěrka obce za rok 2022 schválena zastupitelstvem obce dne 1. 5. 2023 
Účetní závěrka příspěvkové organizace „Mateřská škola Poděšín“ za rok 2022 schválena 
zastupitelstvem obce dne 13. 2. 2023 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2023 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2023 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2023 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2023 
Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2023 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 8. 2023 (faktura č. 1 až 153) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 8. 2023 (faktura č. 1 až 14) 
Faktury 
- č. 231029 ze dne 2. 2. 2023 (KDF č. 24) dodavatel ARTEMIA, s.r.o. IČO 49450328  
na částku 148 370,20 Kč vč. DPH za realizaci průzkumných hydrogeologických vrtů, 
uhrazena dne 15. 2. 2023 výpis č. 2 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 230227 ze dne 2. 3. 2023 (KDF č. 37) dodavatel VODASERVIS s.r.o. IČO 26277841  
na částku 14 931,40 Kč vč. DPH za bateriové dávkovací čerpadlo DK 11.1, uhrazena  
dne 10. 3. 2023 výpis č. 3 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028),  
inv. č. OB-000192 
- č. 2023007 ze dne 5. 4. 2023 (KDF č. 56) dodavatel ENDERLE Petr IČO 07106254  
na částku 73 900 Kč vč. DPH za rekonstrukc i vody a topení klubovny SDH Poděšín, 
uhrazena dne 17. 4. 2023 výpis č. 4 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 230100186 ze dne 20. 6. 2023 (KDF č. 111) dodavatel Pavel Bureš IČO 72959657  
na částku 28 707,25 Kč vč. DPH za instalaci IP kamery na sloup VO včetně záložního zdroje 
a připojení do sítě internet, uhrazena dne 22. 6. 2023 výpis č. 6 (Komerční banka, a.s.), 
zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. OB-000193 



                                                                                                                                                          2 

- č. 23010229 ze dne 28. 6. 2023 (KDF č. 118) dodavatel DŘEVO VYSOČINA a.s.  
IČO 03759687 na částku 20 830,15 Kč vč. DPH za pěstební činnost, uhrazena dne  
10. 7. 2023 výpis č. 7 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
- č. 235330 ze dne 30. 6. 2023 (KDF č. 119) dodavatel MARREKO s.r.o. IČO 25591207  
na částku 10 999 Kč vč. DPH za 125 BVX foukač/vysavač benz. HUSQ, uhrazena  
dne 10. 7. 2023 výpis č. 7 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 558 (028),  
inv. č. OB-000194 
- č. 230047 ze dne 11. 7. 2023 (KDF č. 134) dodavatel DP stavební, s.r.o. IČO 26898632  
na částku 1 066 152,33 Kč vč. DPH za stavební práce a materiál - rekonstrukce klubovny, 
část faktury ve výši 1 000 000 Kč uhrazena dne 11. 7. 2023 výpis č. 7 (Komerční banka, 
a.s.), zbývající část faktury ve výši 66 152,33 Kč uhrazena dne 12. 7. 2023 výpis č. 7 
(Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 2023019 ze dne 14. 8. 2023 (KDF č. 149) dodavatel ENDERLE Petr IČO 07106254  
na částku 98 511 Kč vč. DPH za rekonstrukci vody a topení klubovny SDH Poděšín, 
uhrazena dne 18. 8. 2023 výpis č. 8 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 8. 2023 (ČNB, Komerční banka, a.s. - běžný účet, 
Komerční banka, a.s. - spořící účet, Komerční banka, a.s. - úvěrový účet) 
Účetní doklady - za měsíc červen 2023 (doklady k bankovnímu výpisu č. 6 - Komerční 
banka, a.s.) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 8. 2023 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 16 
až 603)  
Pokladní doklady - za měsíce červen až srpen roku 2023 (příjmové a výdajové pokladní 
doklady č. 346 až 603)  
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 8. 2023 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 8. 2023 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc srpen 2023 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2023 
Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 15. 3. 2023 (obdarovaný COOP družstvo Velké 
Meziříčí IČO 00032344), finanční dar ve výši 90 000 Kč, poskytnutí daru schváleno 
zastupitelstvem obce dne 6. 3. 2023, dar vyplacen dne 22. 6. 2023 výpis č. 6 (Komerční 
banka, a.s.) 
Smlouva o poskytnutí dotace FV02867.0287 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2023“, uzavřena dne 29. 5. 2023, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory  
ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Komunální traktor JOHN DEERE X950R“, žádost  
o poskytnutí dotace ze dne 16. 3. 2023, závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace 
ke dni kontroly nebyla podána 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 6. 4. 2023 (prodávající STROM Praha a.s.  
IČO 25751069), předmět smlouvy parkový traktor JOHN DEERE X950R vč., radlice FB 140 
a zametač SWE-H/M 12-45, koupě schválena zastupitelstvem obce dne 13. 2. 2023, termín 
dodání předmětu smlouvy 30. 4. 2023, kupní cena ve výši 1 110 000 Kč bez DPH, 
nezveřejněna na profilu zadavatele 
- faktura č. 322300871 ze dne 13. 4. 2023 (KDF č. 68) dodavatel STROM Praha a.s.  
IČO 25751069 na částku 1 343 100 Kč vč. DPH za parkový traktor JOHN DEERE X950R, 
radlici FB 140 a zametač SWE-H/M, část faktury ve výši 343 100 Kč uhrazena  
dne 18. 4. 2023 výpis č. 4 (Komerční banka, a.s.), zbývající část faktury ve výši  
1 000 000 Kč uhrazena dne 20. 4. 2023 výpis č. 4 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na 
účet 022, inv. č. OB-000197, nezveřejněna na profilu zadavatele 
Informace o přijatých opatřeních ze dne 5. 5. 2023 doručena na Krajský úřad Kraje Vysočina 
dne 16. 5. 2023 a ze dne 18. 7. 2023 doručena na Krajský úřad Kraje Vysočina dne  
19. 7. 2023 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
konaného dne 12. 12. 2022 
konaného dne 23. 1., 13. 2., 6. 3., 27. 3., 1. 5., 26. 6. a 7. 8. 2023 
 
 



                                                                                                                                                          3 

Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2024 až 2028 zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 29. 11. 2023 do 19. 12. 2023, schválen zastupitelstvem 
obce dne 18. 12. 2023, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 19. 12. 2023 
na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Rozpočtová opatření - schválena starostou (pravomoc schválena zastupitelstvem obce dne 
13. 12. 2021): 
č. 10 ze dne 7. 9. 2023, zveřejněno dne 12. 9. 2023 
č. 11 ze dne 8. 10. 2023, zveřejněno dne 14. 10. 2023 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2023 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2023 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023 
Účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 12. 2. 2024 
Hlavní kniha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2023 
Účetní deník - předložen za měsíc prosinec 2023 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2023 (faktura č. 1 až 236) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2023 (faktura č. 1 až 20) 
Faktury 
- č. 5 ze dne 18. 8. 2023 (KDF č. 157) dodavatel Vladimír Řeháček IČO 45645256 na částku 
48 700 Kč (není plátce DPH) za výrobu stolových desek do KD 35 ks, výrobu a opravu 
dřevěných dílů na hřiště u MŠ, uhrazena dne 8. 9. 2023 výpis č. 9 (Komerční banka, a.s.), 
zaúčtováno na účet 511 a 501 (902), inv. č. OB-000198 
- č. 362314553 ze dne 5. 9. 2023 (KDF č. 168) dodavatel STROM PRAHA a.s.  
IČO 25751069 na částku 45 698 Kč vč. DPH za výměnu okna dveří traktoru vč. seřízení, 
uhrazena dne 15. 9. 2023 výpis č. 9 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
- č. 230100173 ze dne 16. 10. 2023 (KDF č. 192) dodavatel Roman Pejchal IČO 75613310 
na částku 7 502 Kč vč. DPH za pískování a lakování kolotoče, uhrazena dne 27. 10. 2023 
výpis č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
- č. 230023 ze dne 16. 10. 2023 (KDF č. 193) dodavatel Roman Landa IČO 18532861 na 
částku 45 150 Kč (není plátce DPH) za výrobu stolů 35 ks, uhrazena dne 27. 10. 2023 výpis 
č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 501 (902), inv. č. OB-000198 
- č. 23010376 ze dne 10. 10. 2023 (KDF č. 194) dodavatel DŘEVO VYSOČINA a.s.  
IČO 03759687 na částku 11 706,75 Kč vč. DPH za pěstební činnost, uhrazena dne  
27. 10. 2023 výpis č. 10 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
- č. 23080 ze dne 9. 11. 2023 (KDF č. 207) dodavatel Martin Stehno IČO 76137252  
na částku 11 903 Kč vč. DPH za dodání a montáž izolačního dvojskla a sítí proti hmyzu, 
uhrazena dne 10. 11. 2023 výpis č. 11 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 511 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2023 (ČNB, Komerční banka, a.s. - běžný účet, 
Komerční banka, a.s. - spořící účet, Komerční banka, a.s. - úvěrový účet, Komerční banka, 
a.s. - 2x termínovaný vklad) 
Účetní doklady - za měsíc říjen 2023 (doklady k bankovnímu výpisu č. 10 - Komerční banka, 
a.s.) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2023 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 16 
až 837)  
Pokladní doklady 
- za měsíce září až prosinec roku 2023 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 630 až 837)  
- výdajový pokladní doklad č. 771 ze dne 28. 11. 2023 na částku 14 699 Kč vč. DPH, daňový 
doklad (paragon) č. 62597881 dodavatel FAST ČR, a.s. IČO 24777749 za nákup Party 
reproduktoru JBL 310, zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. OB-000200 
 



                                                                                                                                                          4 

Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2023 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2023 
Inventurní soupis majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2023 
- Plán inventur ze dne 27. 12. 2023 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 30. 12. 2023 
- Inventarizační zpráva ze dne 12. 2. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2023 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2023 
Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 6. 11. 2023 (obdarovaný Domácí hospic 
Vysočina, o.p.s. IČO 70803978), finanční dar ve výši 10 000 Kč (úhrada nákladů 
souvisejících s činností hospice), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne  
30. 10. 2023, dar vyplacen dne 9. 11. 2023 výpis č. 11 (Komerční banka, a.s.)  
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
konaného dne 30. 10., 27. 11. a 18. 12. 2023 


		2024-03-02T19:46:03+0000




